2020 年 1 月 27 日

各 位

「コンバーティングテクノロジー総合展 2020」に出展します

日産化学株式会社（本社：東京都中央区、社長：木下小次郎）は、2020 年 1 月 29 日（水）～1月

31 日（金）、東京ビッグサイト（東京都江東区）で開催される「コンバーティングテクノロジー総合

展 2020」（※当社は併設の「新機能性材料展」）に出展しますので、お知らせします。

ブースイメージ図

■主な出品内容

      ・AQUAJOINT®（アクアジョイント）： 常温固化型・伸縮性ハイドロゲル

 ―AQUAJOINT®ゲル

 ―流動性自立ゲル

―流動性自立ゲル包装物

      ・熱電ユニット： 人体温を電気エネルギーに変換するモジュール（参考出展）

      ・熱電変換コーティング： 熱を電気に変換する材料

・化学蓄熱材： 排熱を貯めて有効利用が可能

      ・放熱シート： 電気絶縁と熱伝導を併せ持つシート（参考出展）

■展示会詳細

会 期：2020 年 01 月 29 日（水）～1月 31 日（金）10:00～17:00

場 所：東京ビッグサイト 西 3ホール 3W-G15（複合材料ゾーン内）

（http://www.bigsight.jp/access/transportation/）

本件に関するお問い合わせ先

日産化学株式会社 経営企画部 CSR・広報室

（東京都中央区日本橋 2-5-1 日本橋髙島屋三井ビルディング）

TEL:03-4463-8123